



JÄSENEHDOKKAIDEN NIMEÄMINEN; KULUTTAJATURVALLISUUSASIAIN NEUVOTTELUKUN- NAN ASETTAMINEN

Valtioneuvoston 18.12.2014 asettaman kuluttajaturvallisuusasiain neuvottelukunnan toimikausi päättyy 11.1.2018. Työ- ja elinkeinoministeriön yhteydessä toimivasta kuluttajaturvallisuusasiain neuvottelukunnasta ja sen tehtävistä säädetään kuluttajaturvallisuuslaissa (920/2011, 53 ja 54 §).

Neuvottelukunnan tehtävät

Neuvottelukunnan tehtävinä on kuluttajaturvallisuuslain mukaan:

- 1) seurata kuluttajaturvallisuuslainsäädännön soveltamista ja sen valvontaa;
- 2) antaa lausuntoja sekä tehdä esityksiä ja aloitteita lainsäädännön ja sen valvonnan kehittämiseksi samoin kuin käsitellä muita tämän lain täytäntöönpanoon sekä kulutustavaroiden ja kuluttajapalvelujen turvallisuuden kehittämiseen liittyviä asioita;
- 3) suunnitella toimenpiteitä tarpeellisen yhteistyön järjestämiseksi työsuojelua, pelastustointia, poliisitointia, standardisointia, tutkimusta ja testausta sekä muita kulutustavaroiden ja kuluttajapalvelujen turvallisuuteen liittyviä asioita käsittelevien kanssa.

Lain mukaan neuvottelukuntaan kuuluu valtioneuvoston kolmeksi vuodeksi kerrallaan määräämä puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä enintään kahdeksantoista muuta jäsentä. Varapuheenjohtajalle ja muulle jäsenelle valtioneuvosto määrää henkilökohtaisen varajäsenen. Lisäksi neuvottelukunnan puheenjohtajan sekä varapuheenjohtajan ja kuuden muun jäsenen ja heidän varajäsentensä tulee olla henkilöitä, joiden ei voida katsoa edustavan toiminnanharjoittajien tai kuluttajien etuja.

Pyyntö nimetä edustaja

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja tekemään ehdotuksensa neuvottelukunnan jäseneksi ja varajäseneksi neuvottelukunnan seuraavalle, 12.1.2018 alkavalle kolmen vuoden toimikaudelle. Tasa-arvolain vaatimusten huomioon ottamiseksi pyydetään nimeämään jäseneksi ja varajäseneksi sekä nais- että miesehdokas.

Käytäntönä on ollut, että neuvottelukunnan kaikkiin kokouksiin voivat osallistua sekä varsinaiset jäsenet että varajäsenet. Neuvottelukunnan kokoonpanon ulkopuolelta on myös mahdollista kutsua henkilöitä asiantuntijaksi kokouksiin.

Ehdotukset pyydetään toimittamaan sähköpostitse työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon, kirjaamo@tem.fi, viimeistään **7.12.2017**.

Lisätietoja antaa tarvittaessa Anne Hyartt, puh. 029 504 7009 tai anne.hyartt@tem.fi.



Pekka Timonen
ylijohtaja



Anne Hyartt
erityisasiantuntija

LIITTEET

Kuluttajaturvallisuusasiain neuvottelukunnan nykyinen kokoonpano

JAKELU

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Sisäministeriö / pelastusosasto
Sosiaali- ja terveysministeriö

Elintarviketurvallisuusvirasto Evira
Kilpailu- ja Kuluttajavirasto
Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi
Terveystieteiden tutkimuskeskus THL
Tulli
Tullilaboratorio
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes

Elinkeinoelämän keskusliitto ry
Finanssiala ry
HopLop Oy
Humanistinen ammattikorkeakoulu / seikkailukasvatus
Kaupan liitto ry
Keskuskauppakamari
Kirkkohallitus
Kuluttajaliitto - Konsumentförbundet ry
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry

Metsähallitus
Palvelualojen ammattiliitto PAM ry
Päivittäistavara-kauppa ry
Sisä-Suomen poliisilaitos
Suomen Hiihtokeskusyhdistys ry
Suomen Kiinteistöliitto ry
Suomen Kuntaliitto ry
Suomen Leluyhdistys ry
Suomen Pelastusjohtajat -yhdistys
Suomen Tukkukauppiain liitto ry
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry
Suomen Yrittäjät ry

Kokoonpano muutoksineen

Jäsen	Nimeäjäorganisaatio	Varajäsen	Nimeäjäorganisaatio
Lounema Tomi, pj.	Työ- ja elinkeinoministeriö	–	–
Kerttula Tuiri, vpj.	Tukes	Romppanen Raisa	Pohjois-Suomen aluehallintovirasto
Hyartt Anne (15.6.2017) Holkko-Laura	Työ- ja elinkeinoministeriö	Holkko Laura (15.6.2017) Kanerva-Pauliina	Työ- ja elinkeinoministeriö
Rajaniemi Kirsi	Sisäministeriö	Setälä Harri	Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos
Lukkari Tuija	Sosiaali- ja terveysministeriö	Poutanen Jussi	Sosiaali- ja terveysministeriö
Kuustonen Jaakko	Tukes	Niemelä Janne	Tukes
Meriläinen Arja (1.6.2015) Nieminen Janne	Tullilaboratorio	Neffling Jonna (1.6.2015) Meriläinen Arja	Tulli Tullilaboratorio
Räisänen Ville	Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi	Loponen Mika	Liikenteen turvallisuusvirasto Trafi
Korpilahti Ulla	Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL	Nurtila Annika	Elintarviketurvallisuusvirasto Evira
Sipinen Johan	Kilpailu- ja kuluttajavirasto	Mäenpää Inger	HUS lasten ja nuorten sairauksien tulosyks.
Vesterinen Nina (10.2.2016) Fors Pertti	Työ- ja elinkeinoministeriö Helsingin kaupungin ympäristökeskus	Rosendahl Juha	Länsi-Uudenmaan poliisilaitos
Hartikainen Tarja	Suomen kuntaliitto	Tukeva Pekka	Nurmijärven seurakunta / Kirkkohallitus
Söderström Merja	Päivittäistavara kauppa ry	Koivisto Janne	Päivittäistavara kauppa ry
Sinda Veli (3.10.2016) Harjunheimo Niina	Elinkeinoelämän keskusliitto EK	Harju Raisa	Keskuskauppakamari
Kuljukka-Rabb Terhi (27.2.2017) Jaakkola-Katriina	Kaupan liitto ry Kirjakauppaliitto ry / Kaupan liitto	Holopainen Petri (18.4.2017) Toivonen Tiina (30.1.2017) Kukkonen Ville (29.6.2015) Mäkelä Albert	Suomen yrittäjät ry
Sandström Riia	Martinex Oy / Suomen lelu yhdistys ry	Karjomaa Sari	Teknokemian yhdistys ry
Hämäläinen Sami	Matkailu- ja ravintolapalvelut MaRa ry	Aarresuo Ville	Tampereen Särkänniemi Oy
Karlsson Eki	Suomen Latu ry	Johansson Ilpo	Suomen uimaopetus- ja hengenpelastusliitto
Beurling Juha (6.9.2017) Sario Tuula	Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet ry	Vainioranta Jenni	Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet ry
Jakosuo Katri (29.9.2017) Järvi Miia (15.1.2016) Hietaranta Mikko	Palvelualojen ammattiliitto PAM ry	Holmén Teemu	Ympäristö- ja terveysalan tekniset ry

Asiantuntijat	
Ellä Sirpa (22.12.2015)	Metsähallitus, Luontopalvelut
Heikkilä Hanna (20.2.2015)	Urheilu- ja Vapaa-aikatukuliikkeet ry, Kello- ja Jalometallitukukauppiat ry
Hyatt Anne (17.3.2017) (jäseneksi 15.6.2017)	Työ- ja elinkeinoministeriö
Karhunen Risto (12.1.2015)	Finanssialan Keskusliitto FK
Pykkänen Lea (29.4.–18.12.2015)	Työterveyslaitos, Nanoturvallisuuskeskus
Salminen Ilkka (12.1.2015)	Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet ry
Sihteerit	
Korkolainen Pipsa, pääsihteeri	Tukes
Mäkelä Frida (Maija Laurilan sij. 27.3.–1.10.2017) Laurila Maija, palv.kokousten sihteeri (1.12.2016–26.3.2017)	Tukes
Halvari Seija, hall. sihteeri	Tukes
Juvonen Satu (1.2.2017) Sarvas-Seppänen Helena, avustaja (1.12.2015) Paju Mira	TEM